
Identitární generace | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Autor: Markus Willinger

Následující  ukázka pochází  z  knihy Markuse Willingera Generation Identity,  s  podtitulem
„Vyhlášení  války  osmašedesátníkům„,  která  byla  nedávno  přeložena  do  angličtiny  a
publikována vydavatelstvím Arktos.

Chcete vědět kdo jsme? Odkud pocházíme? Co nás pohání?

Řekneme vám to.

Jsme měnící se časy; zvedající se vítr; nová generace.

Vydali jste nás napospas světu, vykořeněné a dezorientované, bez toho abyste nám řekli,
kam jít, kterým směrem vedou naše cesty. Zničili jste nám všechny možnosti, abychom mohli
najít svůj směr. Jsme vaší odpovědí, neboť jsme vaše děti.

Zničili jste Církev a proto teď jen málo z nás hledá útočiště v ruinách tohoto společenství.

Znehodnotili jste stát, a tak nikdo z nás mu již více nechce sloužit.

Rozbili jste rodinu. Naše domácí idyla upadla do rozvodů, konfliktů a násilí.

Podrobili  jste lásku banalizující  dekonstrukci  a tak namísto hlubokých pout přetrvaly jen
zvířecí pudy.

Zruinovali jste ekonomiku a jako dědictví nám zanechali horu dluhů.

https://deliandiver.org/wp-content/uploads/2013/07/generation_identity1.jpg
https://arktos.com/product/generace-identity-vyhlaseni-valky/
https://deliandiver.org/amp/2007/10/osmasedesatnici.html


Identitární generace | 2

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Zpochybňovali a kritizovali jste vše, proto teď nevěříme v nic a nikomu.

Nezanechali jste nám žádné hodnoty a přesto nás obviňujete, že jsme nemorální. Což nejsme.

Jsme dědicové vaší utopie, avšak naše realita vypadá úplně jinak.

Kupujete si mír za cenu neustálého navyšování dluhu.

A tak dnes jen sledujeme, jak vaše prosperita mizí po celé Evropě.

Vaše multikulturní společnost pro nás neznamená nic, jen nenávist a násilí.

Ve jménu vaší „tolerance“ štvete proti každému, kdo vás kritizuje. I přesto však nazýváte
vaše oběti „netolerantními“.

Máme toho dost!

Vaše utopie pro nás ztratily veškerou legitimitu.

Uvědomte si konečně, že nežijeme ve sjednoceném světě nebo globální vesnici. Oběti války,
chudí a utlačovaní budou vždy s námi. Tento svět nebude nikdy rájem na Zemi.

Vaše sebeklamy dosáhly jen jedné věci: vykořenili jste své vlastní děti.

Jsme ztracení, bez domova. „Kdo jsme?“ ptáme se sami sebe. „Kam směřujeme?“

Prohlédli jsme vaše odpovědi a pochopili, že jsou to jen lži. Nejsme „lidstvo,“ a nechceme váš
ráj.

A tak jsme přišli s vlastními odpověďmi na tyto otázky.

Stali jsme se těmi, které démonizujete. Sebou samými.

Hledáme svoji identitu a nacházíme ji v troskách vaší ničivé zuřivosti. Musíme kopat hluboko,

https://deliandiver.org/wp-content/uploads/2013/07/generation-identitaire.jpg


Identitární generace | 3

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

abychom se opět našli.

Naše historie, naše vlast a naše kultura nám dává to, co jste nám vzali.

Nechceme být světoobčany. Jsme šťastnější v našich vlastních zemích.

Nechceme konec historie, naše historie nám nedává důvod si stěžovat.

Požadujeme méně než vy a i přesto chceme o tolik víc!

Zatímco jste usilovali o utopii po celý váš život, my chceme skutečné hodnoty. To co chceme
navíc skutečně existuje; vlasnit to je naše odvěké právo. Netoužíme po ničem jiném, než po
našem dědictví – a to, že nám ho někdo upírá, již nebudeme více tolerovat.

Jsme odpovědí na vás a na selhání vaší utopie.

Jsme Identitární generace.

Ukázka z knihy Markuse Willingera Generation Identity byla převzata ze stránek Alternative
Right.

http://alternativeright.com/blog/2013/6/29/generation-identity

